                             ООО « Техпласт»

      142412, Московская область, г.Ногинск, ул.Климова,д.50

      ИНН 5031080100     КПП  503101001

      Р/с 40702810506000009851 в ВТБ 24 (ЗАО) г.Москва

      К/с 30101810100000000716, БИК 044525716 

           П  Р А Й С – Л И С Т  на  кабель – каналы ( цвет белый,  цена за 1 п.м.)       

	Типоразмер
	Кол-во в уп-ке
	От 10 тыс.руб
	От 100 тыс.руб. 
	От 200 тыс.руб.

	      12х12
	    200 м 
	4,28
	       4,05
	       3,83

	      15х10
	    200 м
	4,59
	       4,33
	       4,08

	      20х10 
	    160 м
	6,06
	       5,71
	       5,38

	      16х16    
	    140 м
	6,15
	       5,80
	       5,46

	      25х16   
	      84 м
	9,10
	       8,56
	       8,06

	      25х25
	      60 м
	12,34
	     11,65
	     11,00

	      40х16
	      48 м
	13,37
	     12,59
	     11,86

	      40х25
	      32 м
	16,34
	     15,40
	     14,50

	      40х40 
	      24 м
	21,12
	     19,89
	     18,73

	      60х40
	      40 м
	34,38
	     32,38
	     30,50

	      60х60
	      24 м
	44,69
	     42,08
	     39,62

	      80х40
	      24 м
	52,43
	     49,37
	     46,50

	    100х40
	      24 м
	63,75
	     60,04
	     56,55

	    100х60
	      18 м
	72,90
	     68,65
	     64,64


              П Р А Й С – Л И С Т  на трубу жесткую ПВХ ( кабель-каналы )          

	     Наименование
	   Диаметр

      (мм)
	   К-во в 

  упаковке
	Цвет

серый
	Цвет 

белый
	Без определения цвета

	Труба жесткая ПВХ
Труба жесткая ПВХ

Труба жесткая ПВХ

Труба жесткая ПВХ

Труба жесткая ПВХ

Труба жесткая ПВХ

Труба жесткая ПВХ
	   16
    20

    25

    32

    40

    50

    63    
	   150 м
   150 м

   120 м

     90 м

     60 м

     30 м

     15 м
	     4,00
     5,94
     7,28

   11,03

   15,40

   21,02

   37,82
	    5,11
    7,15

    8,85

  13,46

  18,51
  25,33

  42,36
	3,85

5,75

7,05

10,70

14,95

20,40

36,70


П Р А Й С -Л И С Т  на вагонку и панель ПВХ и комплектующие: (угол

универсальный, концевой и стыковочный профиль, плинтус, угол внешний).
	             Наименование
	            Размер
	  До 100     

      м2     
	 От 100 до          500 м2
	    Свыше 

     500 м2

	Вагонка бел. (м2)

Вагонка бел. (м2) с рустом 

Панель бел. (м2)

Панель цветн.с термопеч. 

Комплектующие

	 3000х100х10

 3000х125х10

 3000х250х10

 3000х250х10    
шт.-3п.м.

 
	  86-00

  86-00

 130-00

 150-00

   24-00


	     84-00

     84-00

   120-00

   145-00

     23-00

     
	  82-00

  82-00

 115-00

 140-00

  22-00
 


      Цены указаны с учетом НДС.  

      Отгрузка в регионы автотранспортом, ж/д контейнерами. 

      Тел./факс: (495) 785-66-34, (495) 797-67-28

      E-mail: tehnoplast-u-v@mail.ru
      http: // tehno-plast.ru /    
